
HOMOLOGAÇÃO 01

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS PORTO VELHO
CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, por meio do Departamento de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Curso de Formação Continuada em
Introdução a Programação do Campus Porto Velho Calama, conforme Edital Nº 17/2019/PVCAL -
CGAB/IFRO, de 23/04/2019.
 

1. DAS HOMOLOGAÇÕES

Homologação das Incrições

Carimbo
de
data/hora

Nome Completo E-mail Instituição
de EnsinoSituação

23/04/2019
16:30:33 Hélter Oliveira Brito helterbrito7@gmail.com IFRO Homologado

23/04/2019
16:38:46

Elizama da silva
velasco velascodasilvaelizama018@gmail.com IFRO

Não Homologado - Não
apresentou o comprovante de
curso básico em informática ou
equivalente.

23/04/2019
17:14:06

Ronaldo Moronha
Velasco ronaldomoronha@gmail.com Externo Homologado

23/04/2019
17:32:15

Iara Rodrigues
Abreu iara_abreu@hotmail.com Externo Homologado

23/04/2019
17:38:52

Raurimar Sousa
Muniz digisofthumaita@gmail.com Externo Homologado

23/04/2019
18:51:29

Oziel Oliveira
Rodrigues ozielpvo@gmail.com Externo Homologado

24/04/2019
11:25:30

Alberto Januário
Fagundes Junior albertojanuariofagundes538@gmail.comExterno Homologado

24/04/2019
11:38:07

ADRIANA DE
OLIVEIRA DA
SILVA

adrianadeoliveiradasilva@hotmail.com Externo Homologado

24/04/2019
20:30:51

Cláudio Reis
Deoclécio claudiodeoclecio357@gmail.com IFRO Homologado

24/04/2019
20:35:23

Vitória Alves de
Andrade vitoriadeandrade2@gmail.com IFRO Homologado

24/04/2019
20:41:05

VITOR
MOQUEDACE DA
SILVA

moquedace2015@gmail.com IFRO Homologado

24/04/2019
20:43:53

Carlos Henrique
Ribeiro de Brito solracsan69@gmail.com IFRO Homologado

24/04/2019
21:02:06

RAFAEL JUNIOR
TAMO PALACHAY ailzaviquinez2017@gmail.com Externo Homologado

24/04/2019ADRIANA DA

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/04/2019



24/04/2019
21:41:18

ADRIANA DA
COSTA ABREU adriana.c.abreu@hotmail.com IFRO Homologado

24/04/2019
22:33:31

Rodrigo de Brito
Lima shirlefontinele@gmail.com Externo Homologado

24/04/2019
23:43:18

Giovanna Kayla Gil
Ramalho gihkayla@gmail.com IFRO Homologado

25/04/2019
07:08:03

João Pereira dos
Santos joaosantospvh@outlook.com Externo

Não Homologado - Não
apresentou o comprovante de
curso básico em informática ou
equivalente.

25/04/2019
11:07:47

Gabriella Silva
Nascimento gabi.nas.18@gmail.com Externo Homologado

25/04/2019
11:15:39

PIETRO MARIA
SILVA ROSSI PIETRO.ROSSI91@HOTMAIL.COM IFRO Homologado

25/04/2019
11:21:40

Mariane de Barros
Andrade marianebarrosandrade@gmail.com IFRO Homologado

25/04/2019
13:16:05

SHELDON QUIN
PEDROSA
SANTANA

nodleshquin@gmail.com IFRO Homologado

26/04/2019
10:44:18

Cristiane Silva
Almeida cristianesilvaalmeida@outlook.com IFRO Homologado

26/04/2019
11:21:30 yara lopes melo yarazayn16@gmail.com IFRO Homologado

26/04/2019
11:25:02

Rafela Carolina
Rodrigues de
Carvalho

rafela.roox@gmail.com Externo Homologado

26/04/2019
12:21:25

Hasleane da Silva
Moreno Lopes has.leane@gmail.com IFRO Homologado

26/04/2019
12:26:31

Myke do Nascimento
Oliveira mkoliveirasete@gmail.com Externo Homologado

26/04/2019
12:48:57

Rafael Modesto Da
Silva rafael6992658697@gmail.com IFRO Homologado

28/04/2019
16:08:06

Francisley Carvalho
Leite francislley@gmail.com Externo Homologado

29/04/2019
08:36:29

Cheila Edjane de
Andrade Raposo cheilaedjane@bol.com.br Externo Homologado

 

 

Documento assinado eletronicamente por Antônio dos Santos Júnior, Diretor(a) Geral, em
29/04/2019, às 12:08, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado
digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287492966435957401

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0546754 e o código CRC E34EDDBF.

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Referência: Processo nº 23243.008823/2019-44 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0546754


